Materiais

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa



Lista de Pecas

Pecas Avulsas

e Chapa inferior (1 Un.)

e Chapa superior (1 Un.)

e Garfo Ativo (1 Un.)

e Garfo Passivo (1 Un.)

e Pinhao Coénico (1 Un.)

e Engrenagem Coénica da Roda (1 Un.)

e Pinhdo de Direcdo 14T (1 Un.)

e Engrenagem de Locomoc¢ao com Dentes Retos (1 Un.)
e Bloco da UltraPlanetary (1 Un.)

e Ponte para o Encoder (1 Un.)

e Hub da Roda (1 Un.)

e Eixo da Roda (1 Un.)

e Pinhao de Velocidade Baixa 12T (1 Un.)

e Pinhao de Velocidade Média 13T (1 Un.)

e Pinhdo de Velocidade Alta 14T (1 Un.)

e Chaveta do Motor (1 Un.)

e Roda de Plastico (2 Un.)

e Ferramenta para Calibragem (1 Un.)

e Suporte de Montagem do Spark MAX (1 Un.)

e Chapa de Montagem da UltraPlanetary HD Hex (1 Un.)
e Estagio de Reducao de UltraPlanetary 3:1 (1 Un.)

e Estagio de Reducao de UltraPlanetary 4:1 (1 Un.)

e Pinhao 13T de Motor 550 Para UltraPlanetary (1 Pack de 2 Un.)
e Encoder Through Bore (1 Un.)

e Extensao de 15cm de cabo JST PH 6-pinos (1 Un.)

Kit de Espacadores (1 Pack)

e Structural Spacer - Espacadores Estruturais (3 Un.)
e Wheel Spacer - Espacadores de Roda (2 Un.)

Kit de Hardware (1 Pack)

Parafusos Cabeca Abaulada #10-32 x 3/8" (7 Un.)
Parafusos Cabeca Abaulada #10-32 x 1/2" (2 Un.)
Parafusos Cabeca Abaulada #10-32 x 1" (6 Un.)
Parafusos Cabeca Cilindrica #10-32 x 2" (4 Un.)
Parafusos Cabeca Cilindrica #10-32 x 1" (4 Un.)
Parafusos M3 Cabeca Cilindria x 60mm (4 Un.)



e Parafusos M3 Cabeca Cilindria x 25mm (2 Un.)
e Porca Travante de Perfil Baixo #10-32 (3 Un.)

Kit de Rolamentos (1 Pack)

Rolamento 12mm x 18mm x 4mm (2 Un.)
Rolamento 10mm x 19mm x 5mm (1 Un.)
Rolamento 8mm x 16mm x 5mm (1 Un.)
Rolamento 10mm x 22mm x 6mm (2 Un.)
Rolamento 6mm x 10mm x 3mm (2 Un.)
Rolamento 60mm x 78mm x 10mm (1 Un.)



